Datablad/FDV

Produktnavn Sokkel for UCHOO komplett, Grgnn RAL 6012
Vare-/El nummer 1101165

Produkttype SKSUR00/6012

GTIN 4044613000398

ETIM-klasse EC000721

Dobbeltisolerte og korrosjonssiker sokkel for kabelskap, i glassfiberarmert polyester.

Soklene leveres med uttak for provisorisk kabel i to sider, og festeskinne for kabler.

Skapoverdel bestilles separat.

Dimensjoner

Lengde
Hgyde
Bredde

Vekt

Teknisk spesifikasjon - Gateskap

Bruksomrade

Farge

Materiale Fundament
Halogenfri

UV-bestandig

320 mm
930 mm
460 mm

15000 g

Utendgrs

Grgnn RAL 6012
Glassfiberarmert polyester
Ja

Ja
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